
姓名 身分證字號

陳0玉 A22****902 正01

范0釧 F22****438 正02

張0芳 K22****497 正03

馬0英 F27****018 正04

吳0慧 A20****870 正05

曹0 A10****172 正06

董0 H20****210 正07

許0玉 N20****030 正08

曹0卿 A21****341 正09

陳0英 A22****107 正10

徐0隆 F10****028 正11

林0珠 A22****224 正12

許0玲 A22****597 備01

張0霜 A20****999 備02

陳0莉 F22****888 備03

余0明 G12****114 備04

黃0恩 A22****968 備05

楊0君 F22****823 備06

林0霞 T22****315 備07

呂0淑 U22****717 備08

林0卿 Q10****630 備09

鄧0金 Y22****600 備10

王0娟 A22****292 備11

張0和 A10****156 備12

體01肌力有氧



姓名 身分證字號

陳0莉 F22****888 正01

廖0萍 A20****144 正02

劉0媛 A20****766 正03

徐0行 A10****665 正04

謝0訓 A11****119 正05

林0梅 F22****643 正06

韓0 A21****878 正07

李0嫣 A21****955 正08

曹0卿 A21****341 正09

陳0真 F22****645 正10

羅0娟 V20****563 正11

李0英 A20****549 正12

邱0宏 A12****740 備取01

黃0敏 G22****687 備取02

江0美 B22****485 備取03

鄭0貞 F20****945 備取04

吳0美 A22****896 備取05

林0卿 Q10****630 備取06

許0蘭 F20****756 備取07

李0惠 A20****419 備取08

劉0姬 A22****591 備取09

陳0英 A22****772 備取10

盧0愛 A20****065 備取11

游0卿 U22****714 備取12

體02節奏有氧



姓名 身分證字號

林0蘭 A22****008 正01

林0珠 F22****966 正02

鄭0雪 Q22****548 正03

曾0芬 A22****362 正04

李0玲 A22****661 正05

司0君 H20****866 正06

羅0楨 A12****176 正07

葉0吟 N20****335 正08

詹0蓉 Y20****859 正09

蕭0峯 A22****560 正10

郭0惠 A20****263 正11

林0 F20****301 正12

楊0文 A22****558 正13

李0女宜 L22****930 正14

劉0華 N22****920 正15

黃0華 A20****070 備取01

陳0慧 C22****646 備取02

譚0莘 F20****582 備取03

黃0敏 G22****687 備取04

黃0華 A22****794 備取05

張0茉 A21****003 備取06

羅0娟 V20****563 備取07

葉0鳳 A22****373 備取08

林0英 A20****103 備取09

邵0琴 F22****923 備取10

洪0皙 A20****001 備取11

王0華 G20****174 備取12

林0紅 G22****971 備取13

王0文 A21****511 備取14

黃0姿 A22****537 備取15

體03流行嘻哈街舞(基礎班)



姓名 身分證字號

洪0玲 A22****158 正取01

陳0貞 F22****066 正取02

李0順 A21****051 正取03

陳0月 A20****004 正取04

林0蘭 A22****008 正取05

陳0三女 L20****904 正取06

郭0琴 L22****512 正取07

連0蘭 D20****558 正取08

陳0英 A22****107 正取09

李0秀梅 K20****698 正取10

林0珠 A22****224 正取11

鄭0美 E20****353 正取12

李0雲 A22****316 正取13

陳0麗 K22****095 正取14

金0麗 A20****425 正取15

黃0珠 A22****684 正取16

周0雄 A12****611 正取17

白0卿 F20****748 正取18

蕭0實 M20****817 正取19

張0桂 N20****288 正取20

李0地 H10****832 備取01

張0中 A11****452 備取02

周0達 A12****336 備取03

周0玲 A20****118 備取04

張0霜 A20****999 備取05

江0婉 C22****334 備取06

王0珍 F22****972 備取07

應0淇 A21****936 備取08

趙0英 F20****435 備取09

王0儀 A22****073 備取10

鄭0華 F22****983 備取11

陳0華 F22****789 備取12

林0玲 A22****737 備取13

杜0華 D20****940 備取14

林0卿 A20****053 備取15

洪0苗 A20****260 備取16

盧0臻 Q22****352 備取17

鄭0金 A11****185 備取18

李0松 R10****433 備取19

林0娟 P22****794 備取20

體04鬆筋瑜珈



姓名 身分證字號

郭0琴 L22****512 正取01

李0英 A20****549 正取02

蔡0娗 D22****362 正取03

楊0君 F22****823 正取04

蔡0珍 F20****964 正取05

何0清 M20****843 正取06

謝0絹 A20****588 正取07

邵0妹 F22****574 正取08

林0 F20****301 正取09

高0盛 C10****829 正取10

鄭0美 E20****353 正取11

許0美 F20****297 正取12

林0鳴 A20****871 正取13

盧0珠 A22****033 正取14

許0貴 A21****160 正取15

陳0莉 F22****888 備取01

徐0華 A22****747 備取02

陳0英 A22****107 備取03

陳0華 A20****859 備取04

陳0慧 X22****266 備取05

李0女宜 L22****930 備取06

李0嫣 A21****955 備取07

王0文 A21****511 備取08

徐0田 K12****922 備取09

黃0玲 N22****059 備取10

許0玲 A22****597 備取11

葉0珍 T20****633 備取12

杜0華 D20****940 備取13

陳0寬 U10****933 備取14

羅0娟 V20****563 備取15

體05樂齡核心雕塑養成記



姓名 身分證字號

白0卿 F20****748 正取01

江0婉 C22****334 正取02

陳0慧 X22****266 正取03

葉0娟 A22****778 正取04

廖0姮 P20****986 正取05

林0珠 F22****966 正取06

黃0芸 A22****060 正取07

黃0貞 A20****072 正取08

李0慈 A22****213 正取09

洪0松 G10****502 正取10

鄭0金 A11****185 備取01

許0鳳 A22****572 備取02

鄒0韻 A22****383 備取03

辛0華 A21****202 備取04

劉0姬 A22****591 備取05

張0娟 K22****819 備取06

葛0芳 Y20****057 備取07

盧0臻 Q22****352 備取08

林0卿 A20****053 備取09

陳0玉 A22****902 備取10

體06樂齡ZUMBA



姓名 身分證字號

周0虎 F10****393 正取01

卓0娟 A21****029 正取02

李0芬 A20****929 正取03

劉0梅 P22****104 正取04

鄭0貞 F20****945 正取05

鄭0霞 A22****733 正取06

李0貴 F20****727 正取07

曾0容 R20****133 正取08

洪0雲 Q20****498 正取09

吳0雲 G20****568 正取10

盧0愛 A20****065 正取11

唐0瑞霞 A20****058 正取12

黃0貞 A20****072 正取13

陳0月 A20****787 正取14

蔡0賢 A22****466 正取15

吳0香 A20****980 正取16

洪0卿 N10****794 備取01

陳0彬 F22****619 備取02

黃0三 Q10****938 備取03

柯0惠 A21****262 備取04

朱0媛 A22****469 備取05

黃0貞 A21****645 備取06

廖0怡 P22****696 備取07

郭0祺 A10****776 備取08

徐0桂 M20****730 備取09

許0娥 F22****117 備取10

羅0梅 A22****857 備取11

曹0卿 A21****341 備取12

廖0鳳 T22****673 備取13

許0和 P10****858 備取14

陳0珠 A20****284 備取15

多01烏克麗麗(基礎班)



姓名 身分證字號

李0芬 A20****929 正取01

黃0貞 A21****645 正取02

蕭0芩 A22****918 正取03

楊0明 A10****573 正取04

黃0恩 A22****968 正取05

王0臺 M10****225 正取06

周0圓 A21****024 正取07

蔡0秀 C22****295 正取08

龔0英 A20****279 正取09

傅0鳯 F20****747 正取10

陳0川 A12****473 正取11

陳0莉 T22****591 正取12

范0釧 F22****438 正取13

陳0珍 E20****282 正取14

唐0瑞霞 A20****058 正取15

龔0洋 A10****429 正取16

周0勇 L12****589 正取17

張0貞 S22****999 正取18

黃0三 Q10****938 正取19

李0驤 A10****560 正取20

林0雪 F22****678 備取01

黃0通 K10****800 備取02

周0華 A21****443 備取03

張0堂 Y12****810 備取04

吳0羚 T20****307 備取05

許0美信 A20****140 備取06

王0森 N12****255 備取07

周0玉 F20****459 備取08

林0 F20****301 備取09

吳0珍 F22****239 備取10

簡0桂華 H20****513 備取11

簡0朗 H10****214 備取12

林0霞 T22****315 備取13

陳0宣 A21****737 備取14

陳0貞 A20****252 備取15

謝0訓 A11****119 備取16

應0淇 A21****936 備取17

廖0益 A11****994 備取18

周0雄 A12****611 備取19

多02口琴輕音班(基礎班)



姓名 身分證字號

龔0英 A20****279 正取01

陳0月 A20****037 正取02

崔0 M20****397 正取03

周0虎 F10****393 正取04

李0州 A10****684 正取05

曾0卿 A10****599 正取06

陳0川 A12****473 正取07

林0順 F10****350 正取08

洪0鳳 A21****603 正取09

張0華 M20****888 正取10

張0堂 Y12****810 正取11

周0玲 A20****118 正取12

徐0基 K12****177 正取13

黃0雄 A10****910 正取14

陳0方 Y10****923 正取15

王0秋 A20****184 正取16

陳0青 F20****405 備取01

李0運 A13****766 備取02

黃0珍 R20****841 備取03

何0能 H10****137 備取04

高0瑞 A12****323 備取05

吳0雲 G20****568 備取06

傅0景 J20****794 備取07

徐0桂 M20****730 備取08

陳0珠 Y22****030 備取09

多03樂愛彈吉他(基礎班)



姓名 身分證字號

何0能 H10****137 正取01

郭0華 Y22****836 正取02

徐0行 A10****665 正取03

吳0坤 L10****656 正取04

李0媛 F22****008 正取05

許0秋 A22****478 正取06

黃0穎 J20****334 正取07

陳0壽 A11****626 正取08

馬0霞 F20****338 正取09

邱0宏 A12****740 正取10

林0娥 N20****384 正取11

陳0華 A20****859 正取12

史0貞 E22****570 正取13

江0婉 C22****334 正取14

盧0蘭 H20****933 正取15

簡0桂華 H20****513 正取16

田0魂 A22****605 備取01

陳0珍 E20****282 備取02

王0雄 F10****545 備取03

謝0絹 A20****588 備取04

黃0恩 A22****968 備取05

柳0惠 T22****680 備取06

簡0朗 H10****214 備取07

蔡0瑜 V22****038 備取08

楊0萍 A20****522 備取09

多04阿卡貝拉(基礎班)



姓名 身分證字號

楊0本 A10****456 正取01

李0芬 G20****226 正取02

陳0方 Y10****923 正取03

林0順 F10****350 正取04

江0婉 C22****334 正取05

賴0芬 A22****454 正取06

陳0寶 A12****602 正取07

沈0輝 T12****775 正取08

張0輝 E12****961 備取01

洪0雲 Q20****498 備取02

多05薩克斯風(基礎班)



姓名 身分證字號

黃0玲 N22****059 正取01

陳0真 F22****645 正取02

施0敏 N20****538 正取03

王0草 M12****281 正取04

林0美 A20****498 正取05

林0卿 Q10****630 正取06

李0惠 A20****743 正取07

高0巧 H20****922 正取08

陳0倚 F22****728 正取09

陳0松 P10****847 正取10

林0屏 K22****776 正取11

陳0貞 A20****252 正取12

周0台 A11****048 正取13

鄭0雪 Q22****548 正取14

金0麗 A20****425 正取15

李0華 B22****799 正取16

郭0惠 A20****263 備取01

吳0羚 T20****307 備取02

高0盛 C10****829 備取03

李0梅 A20****644 備取04

莊0文 N10****410 備取05

李0惠 A20****419 備取06

黃0成 C12****773 備取07

翁0枝 A22****196 備取08

林0村 A11****276 備取09

林0珠 A22****224 備取10

許0 A20****591 備取11

胡0 A21****556 備取12

連0華 A10****798 備取13

江0華 C20****599 備取14

林0貞 Y20****924 備取15

洪0卿 N10****794 備取16

多06生活小記者



姓名 身分證字號

林0蘭 A22****008 正取01

周0卿 N20****423 正取02

王0金 A20****623 正取03

江0美 B22****485 正取04

謝0蓉 A22****247 正取05

李0霞 F22****191 正取06

余0珠 T20****226 正取07

蘇0枝 P20****950 正取08

陳0真 F22****645 正取09

傅0貞 A20****527 正取10

金0媛 D22****682 正取11

陳0莉 F22****888 正取12

陳0月 A20****961 正取13

陳0珠 A20****284 正取14

羅0梅 A22****857 正取15

黃0珍 R20****841 正取16

林0貞 T20****965 備取01

謝0枝 N20****647 備取02

李0惠 A20****743 備取03

高0慧 F20****339 備取04

郭0祺 A10****776 備取05

張0和 A10****156 備取06

劉0春 T10****624 備取07

李0灕 F20****845 備取08

林0媛 N20****493 備取09

張0蓮 K22****679 備取10

李0惠 A20****419 備取11

蔡0慧 A20****958 備取12

黃0和 N10****047 備取13

陳0梨 A21****987 備取14

陳0理 M22****543 備取15

余0玄 J12****425 備取16

多07樂活學3C(安卓、蘋果共同班)



姓名 身分證字號

林0順 F10****350 正取01

高0蘭 G22****621 正取02

黃0三 Q10****938 正取03

陳0涼 A22****676 正取04

張0蘭 C20****127 正取05

董0慧 A21****697 正取06

黃0修 M20****409 正取07

羅0賢 K10****483 正取08

張0香 A20****931 正取09

陳0惠 A21****466 正取10

張0英 A22****004 正取11

吳0榮 A10****096 正取12

江0杰 F10****561 正取13

呂0壽 A10****960 正取14

鄒0郎 A10****755 正取15

吳0雲 A22****005 正取16

蘇0鳳 A22****026 備取01

劉0如 A20****911 備取02

杜0喆 F10****100 備取03

林0平 C10****171 備取04

徐0成 A11****386 備取05

徐0蕙 F22****510 備取06

陳0興 N10****677 備取07

顏0 F12****062 備取08

楊0秀 K20****170 備取09

李0芳 A21****939 備取10

陳0泉 N10****686 備取11

陳0梁 A22****918 備取12

多08初品茶香



姓名 身分證字號

鄭0德 A12****795 正取01

錢0生 A20****466 正取02

崔0吾 A12****024 正取03

陳0戀 A22****816 正取04

廖0姮 P20****986 正取05

董0慧 A21****697 正取06

鐘0斐 A12****296 正取07

鄒0郎 A10****755 正取08

陽0娥 F22****129 正取09

劉0春 T10****624 正取10

郭0祺 A10****776 正取11

吳0榮 A10****096 正取12

江0杰 F10****561 正取13

李0芳 A21****939 正取14

楊0雲 F22****820 正取15

羅0楨 A12****176 正取16

許0香 N22****846 正取17

陳0銘 F10****530 正取18

高0蘭 G22****621 正取19

杜0惠 A20****945 正取20

黃0珠 E22****154 備取01

林0卿 Q10****630 備取02

趙0如 A22****273 備取03

徐0成 A11****386 備取04

陳0美 A22****312 備取05

許0秋 A22****478 備取06

林0順 F10****350 備取07

多09精品咖啡實務班



姓名 身分證字號

謝0棟 A11****227 正取01

趙0辛 C12****238 正取02

余0玄 J12****425 正取03

羅0楨 A12****176 正取04

陳0川 A12****473 正取05

林0紅 G22****971 正取06

陳0卿 A22****597 正取07

許0香 N22****846 正取08

方0珠 A20****079 正取09

羅0貞 C22****988 正取10

吳0香 A20****980 正取11

陳0英 A22****756 正取12

吳0珍 F22****239 正取13

王0枝 N22****307 正取14

許0珠 Y20****107 正取15

周0盛 A11****973 正取16

陳0興 N10****677 備取01

李0屏 A20****740 備取02

喬0玉 F22****206 備取03

吳0清 Q22****614 備取04

尤0存 R12****439 備取05

喬0弟 F20****635 備取06

施0淑芬 A22****301 備取07

張0芳 K22****497 備取08

陳0月 A20****787 備取09

許0慈 P22****794 備取10

陳0宣 A21****737 備取11

李0 A21****994 備取12

高0巧 H20****922 備取13

周0雄 A12****611 備取14

徐0蕙 F22****510 備取15

謝0訓 A11****119 備取16

多10素描與我



姓名 身分證字號

柯0枝 A20****043 正取01

吳0隆 C10****824 正取02

葉0鳳 A22****373 正取03

張0蓮 K22****679 正取04

魏0穆 N10****175 正取05

邱0芳 E22****148 正取06

李0貴 F20****727 正取07

蘇0鳳 A22****026 正取08

吳0寶瑏 R20****516 正取09

廖0娥 S20****314 正取10

張0英 A22****004 正取11

許0香 N22****846 正取12

梁0柱 A10****309 正取13

謝0 A20****585 正取14

李0盈 F10****739 正取15

陳0瓊 A20****703 正取16

陳0美 F22****654 備取01

羅0賢 K10****483 備取02

黃0成 C12****773 備取03

江0華 C20****599 備取04

徐0田 K12****922 備取05

陳0 A10****857 備取06

許0緞 F20****175 備取07

柯0昌 K12****767 備取08

陳0月 A20****961 備取09

王0枝 N22****307 備取10

張0玉 F20****148 備取11

李0雲 A22****316 備取12

史0貞 E22****570 備取13

連0蘭 D20****558 備取14

鄭0美 E20****353 備取15

張0璉 A22****821 備取16

多11故宮尋寶趣



姓名 身分證字號

陳0理 M22****543 正取01

吳0寶瑏 R20****516 正取02

廖0娥 S20****314 正取03

方0蘭 A21****440 正取04

許0水 W10****480 正取05

謝0霞 C20****710 正取06

林0清 A22****954 正取07

張0英 A22****004 正取08

黃0貞 A21****645 正取09

童0萍 C22****766 正取10

高0盛 C10****829 正取11

邵0琴 F22****923 正取12

劉0華 N22****920 正取13

吳0端 Q20****111 正取14

崔0吾 A12****024 正取15

謝0相 T12****406 正取16

黃0元 A10****662 備取01

傅0良 A12****942 備取02

顏0 F12****062 備取03

蔡0英 A21****926 備取04

吳0榮 A10****096 備取05

廖0綢 N20****012 備取06

陳0涼 A22****676 備取07

劉0惠 P22****113 備取08

李0松 R10****433 備取09

張0璉 A22****821 備取10

鄭0鳳 A22****067 備取11

江0蓮 C20****861 備取12

游0紅 A22****079 備取13

陳0梁 A22****918 備取14

周0華 A21****443 備取15

張0盛 A12****793 備取16

多12博物樂悠遊



姓名 身分證字號

黃0美 A20****557 正取01

陳0銓 A12****262 正取02

蕭0芩 A22****918 正取03

杜0華 D20****940 正取04

蔡0宮 S22****258 正取05

李0屏 A20****740 正取06

張0平 F10****527 正取07

楊0賽琴 J20****597 正取08

高0慧 F20****339 正取09

龍0蓉 A22****354 正取10

曹0 A10****172 正取11

葉0娟 A22****778 正取12

吳0芳 Q20****848 正取13

游0紅 A22****079 正取14

崔0 M20****397 正取15

洪0芬 A22****735 正取16

廖0怡 P22****696 正取17

李0女宜 L22****930 正取18

鄭0金 A11****185 正取19

陳0珍 A21****686 正取20

張0忠 A10****730 備取01

王0珍 F22****972 備取02

洪0松 G10****502 備取03

黃0元 A10****662 備取04

林0 F20****301 備取05

王0莉 A20****166 備取06

胡0菊 H22****149 備取07

陳0㞩 A23****355 備取08

葉0紅 A22****528 備取09

馬0蓉 A22****124 備取10

廖0姮 P20****986 備取11

廖0彩碧 A20****694 備取12

范0釧 F22****438 備取13

盧0珠 A22****033 備取14

楊0蓉 A22****011 備取15

李0梅 A20****644 備取16

羅0娟 V20****563 備取17

葛0芳 Y20****057 備取18

黃0玲 C22****316 備取19

陳0玉 A22****902 備取20

多13維鼓力身體節奏



姓名 身分證字號

卓0娟 A21****029 正取01

李0屏 A20****740 正取02

杜0玉霞 A20****806 正取03

邵0琴 F22****923 正取04

周0盛 A11****973 正取05

游0紅 A22****079 正取06

童0萍 C22****766 正取07

王0華 A22****828 正取08

多14皮猴好好玩-皮影戲做伙來



姓名 身分證字號

陳0鳳 N22****723 正取01

柯0芬 F20****029 正取02

張0芬 F22****663 正取03

楊0雲 F22****820 正取04

鄭0鳳 A22****067 正取05

周0琴 F20****597 正取06

楊0華 F20****480 正取07

陳0秀 F22****920 正取08

周0盛 A11****973 正取09

許0蕊 Y22****182 正取10

蔡0媛 A21****887 正取11

蔡0慧 A20****958 正取12

林0媛 A20****474 正取13

吳0榮 A10****096 正取14

謝0棟 A11****227 正取15

陳0珠 Y20****589 正取16

沈0霞 F22****143 備取01

鄭0霞 A22****733 備取02

蕭0峯 A22****560 備取03

董0 H20****210 備取04

黃0珠 A22****684 備取05

喬0弟 F20****635 備取06

陳0英 A22****772 備取07

蔡0瑜 V22****038 備取08

陳0卿 A22****597 備取09

陳0美 F22****140 備取10

陳0宣 A21****737 備取11

郭0秀英 A20****392 備取12

生01流動在指尖的色彩-紓壓粉彩



姓名 身分證字號

王0蘭 J22****825 正取01

林0梅 F22****643 正取02

林0雪 F22****678 正取03

蔡0貞 Y22****703 正取04

羅0梅 A22****857 正取05

蘇0鳳 A22****026 正取06

劉0良 H10****387 正取07

翁0枝 A22****196 正取08

陳0松 P10****847 正取09

陳0玲 A22****965 正取10

詹0美雲 A20****074 正取11

杜0惠 A20****945 正取12

章0珍 F20****458 正取13

應0淇 A21****936 正取14

周0蘭 A20****866 正取15

陳0卿 A22****597 正取16

呂0壽 A10****960 正取17

傅0景 J20****794 正取18

吳0緣 Q22****963 正取19

楊0華 F20****480 正取20

李0嫣 A21****955 備取01

張0卿 A20****347 備取02

江0華 C20****599 備取03

陳0美 F22****654 備取04

林0璉 A20****070 備取05

范0釧 F22****438 備取06

陳0秀琴 F20****666 備取07

羅0楨 A12****176 備取08

蔡0敏 C20****847 備取09

張0貞 S22****999 備取10

張0福 A10****259 備取11

徐0蕙 F22****510 備取12

張0玉 F20****148 備取13

范0琴 F22****447 備取14

方0蘭 A21****440 備取15

卓0娟 A21****029 備取16

陳0寶 A12****602 備取17

徐0田 K12****922 備取18

邱0宏 A12****740 備取19

張0盛 A12****793 備取20

生02精油穴位按摩班



姓名 身分證字號

林0濱 P10****430 正取01

傅0鳯 F20****747 正取02

劉0春 T10****624 正取03

陳0佳 A22****814 正取04

柯0芬 F20****029 正取05

陳0姿 G22****996 正取06

陳0川 A12****473 正取07

謝0霞 C20****710 正取08

許0慈 P22****794 正取09

莊0環 A20****528 正取10

楊0雲 F22****820 正取11

陳0宣 A21****737 正取12

徐0蕙 F22****510 正取13

黃0蕙 A22****908 正取14

楊0華 F20****480 正取15

吳0珠 U20****373 正取16

簡0朗 H10****214 正取17

李0灕 F20****845 正取18

張0英 A22****004 正取19

簡0桂華 H20****513 正取20

蔡0媛 A21****887 備取01

李0君 A21****523 備取02

徐0華 A22****747 備取03

周0東 F20****798 備取04

周0華 A21****443 備取05

林0琳 A22****006 備取06

蔡0燕 F22****024 備取07

劉0華 N22****920 備取08

陳0麗 K22****095 備取09

王0蘭 J22****825 備取10

林0雪 F22****678 備取11

蔡0慧 A20****958 備取12

蔡0娗 D22****362 備取13

陳0玉 A22****708 備取14

汪0英 C20****339 備取15

李0玲 A22****661 備取16

鄭0霞 A22****733 備取17

陳0芬 A22****819 備取18

廖0益 A11****994 備取19

吳0珍 F22****239 備取20

生03禪繞畫(基礎班)



姓名 身分證字號

曾0芬 A22****362 正取01

楊0華 F20****480 正取02

何0琴 A22****337 正取03

陳0麗 K22****095 正取04

吳0雲 G20****568 正取05

蔡0逢 P12****332 正取06

黃0蕙 A22****908 正取07

林0村 A11****276 正取08

陳0美 A22****312 正取09

簡0桂華 H20****513 正取10

連0華 A10****798 正取11

張0和 A10****156 正取12

簡0朗 H10****214 正取13

黃0華 A22****794 正取14

黃0敏 G22****687 正取15

廖0雪 A22****190 正取16

張0玉 F20****148 備取01

劉0魚 F20****468 備取02

黃0珍 A20****733 備取03

柯0枝 A20****043 備取04

胡0 A21****556 備取05

林0娜 A22****212 備取06

生04與身體對話-肢體創意開發



姓名 身分證字號

邵0琴 F22****923 正取01

傅0景 J20****794 正取02

傅0貞 A20****527 正取03

蔡0逢 P12****332 正取04

陳0瓊 A20****703 正取05

劉0惠 P22****113 正取06

廖0萍 A20****144 正取07

許0貴 A21****160 正取08

潘0美 A21****903 正取09

黃0秀 V22****280 正取10

黃0穎 J20****334 正取11

林0貞 T20****965 正取12

黃0玲 N22****059 正取13

周0東 F20****798 正取14

林0村 A11****276 正取15

方0蘭 A21****440 正取16

李0灕 F20****845 備取01

許0鳳 A22****572 備取02

李0雲 A22****316 備取03

江0蓮 C20****861 備取04

林0娟 P22****794 備取05

吳0清 Q22****614 備取06

莊0環 A20****528 備取07

鄧0金 Y22****600 備取08

楊0鳳 A20****182 備取09

游0紅 A22****079 備取10

陳0貞 A20****252 備取11

廖0彩碧 A20****694 備取12

林0美 A20****498 備取13

葉0珍 N22****065 備取14

張0娟 K22****819 備取15

黃0美 A20****557 備取16

生05我把家變大了-整理收納輕鬆學


